
 

 

 

PORTARIA Nº 41, DE 26 DE DEZEMBRO DE  2014. 

 

“Nomear Comissão Interna de Desenvolvimento Funcional dos Servidores da Câmara 

Municipal de Bonfinópolis de Minas-MG”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS-MG, no uso de suas 

atribuições, com fulcro especialmente no disposto no art. 32 da Lei Municipal nº 940, de 15 de outubro de 

2007, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear a Comissão Interna de Desenvolvimento Funcional e Avaliação do Plano de Carreira 

dos Servidores da Câmara Municipal de Bonfinópolis de Minas, conforme abaixo demonstrado: 

I – Vani Caetano da Silva – Presidente; 

II –Juliana Aparecida Brandão – Membro; 

III – Cleuza Oliveira Bezerra Palma – Membro. 

Art. 2º. A duração do mandato da Comissão é de 03 (três) anos, contados da presente data. 

Art. 3º. No desempenho de suas atribuições a Comissão observará o disposto na Portaria nº 22, de 08 

de setembro de 2009, Lei nº 940, de 15 de outubro de 2007 e Resolução nº 123, de 23 de dezembro de 2003. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 5º . Revoga-se a Portaria n° 33, 28 de dezembro de 2012. 

 

Bonfinópolis de Minas-MG, 26 de dezembro de 2014. 

 

ZEZINHO TUCANO  

Presidente 

 

 

 


